

B Sixhøj Holding ApS

Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 30 23 93 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Bo Sixhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B Sixhøj Holding ApS
Notgangen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 30 23 93 69
Stiftet: 1. februar 2007
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Sixhøj

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

Copenhagen Republic ApS, Greve
HB Properties ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	115.958	54.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.804	-8.481
Driftsresultat	99.154	46.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	179.400	637.913
Andre finansielle indtægter	84.686	124.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.879	-10.840
Resultat før skat	272.361	797.946
Skat af årets resultat	-31.810	-32.780
Årets resultat	240.551	765.166
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.400	637.913
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	127.253
Disponeret fra overført resultat	-189.649	0
Disponeret i alt	240.551	765.166

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.917.735	1.520.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.917.735</u>	<u>1.520.518</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.445.508	1.266.108
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.256.083</u>	<u>1.348.777</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.701.591</u>	<u>2.614.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.619.326</u>	<u>4.135.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	568.972	1.693.546
	Andre tilgodehavender	<u>6.295</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>575.267</u>	<u>1.693.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.787</u>	<u>157.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>635.054</u>	<u>1.850.826</u>
	Aktiver i alt	<u>8.254.380</u>	<u>5.986.229</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.363.508	1.184.108
6	Overført resultat	4.288.672	4.478.321
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>5.882.980</u>	<u>5.787.429</u>
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	2.252.712	149.397
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.712</u>	<u>149.397</u>
	Gældsforpligtelser	8.800	4.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.781	17.625
	Selskabsskat	17.114	4.780
	Anden gæld	75.993	22.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.688</u>	<u>49.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.371.400</u>	<u>198.800</u>
	Passiver i alt	<u>8.254.380</u>	<u>5.986.229</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.879	10.840
	90.879	10.840
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.531.826	1.484.626
Tilgang i årets løb	3.414.021	47.200
Kostpris ultimo	4.945.847	1.531.826
Af- og nedskrivninger primo	-11.308	-2.827
Årets afskrivninger	-16.804	-8.481
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.112	-11.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.917.735	1.520.518
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	82.000	82.000
Kostpris ultimo	82.000	82.000
Opskrivninger primo	1.184.108	546.195
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.400	637.913
Opskrivninger ultimo	1.363.508	1.184.108
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.445.508	1.266.108
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Republic ApS	Greve	50 %
HB Properties ApS	Greve	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.184.108	546.195
Resultatandel	<u>179.400</u>	<u>637.913</u>
	<u>1.363.508</u>	<u>1.184.108</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.478.321	4.351.068
Årets overførte overskud eller underskud	-189.649	127.253
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-145.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.288.672</u>	<u>4.478.321</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.261.512	154.197
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-8.800</u>	<u>-4.800</u>
	<u>2.252.712</u>	<u>149.397</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.211.512</u>	<u>127.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant på 111 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.918 t.kr.

Ovenstående grunde og bygninger er tillige stillet til pant for lån på t.kr. 1.872.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 926 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed, HB Properties ApS´ realkreditlån, der pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr. 1.950.